



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520063597
Datum vystavení: 17.02.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184
261 01 Příbram VII

Dodavatel:
PARMA servis s.r.o.
Hlinská 694/2b
370 01 České Budějovice 5

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300

IČO: 25158147 **DIČ:** CZ25158147
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: [redacted] **Tel:** [redacted] **E-mail:** [redacted]
Požaduje/Kontakt: [redacted] **Tel:** [redacted] **E-mail:** [redacted]

Dodací lhůta: 31.03.2025 **Místo dodání:** PÚ Mydlovary
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D300/38320/00134/23/00 uzavřené dne 29.06.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
Servisní prohlídka -Tatra 4SM 7694	Jedn	61.371,00	1	61.371,00
- dle cenové nabídky z 12.2.2025.				
Rámcová dohoda D300/38320/00134/23/00				
Kontaktní osoba: [redacted]				

Celková hodnota bez DPH CZK

61.371,00

Razítko a podpis objednatele:

Elektronický podpis - 18.02.2025

[redacted]

Razítko a podpis dodavatele:

[redacted]
Datum: 2025.02.18
12:51:31 +01'00'



DEALER

PARMA
servis s.r.o. Č. Budějovice

Hlinská 694/2b, České Budějovice
IČO: 25158147, DIČ: CZ25158147

Vyřizuje:

mob.:

email:

datum: 12.2.2025

Věc: nabídka

Popis: Servisní prohlídka X, Y6

4SM 7694

**Diamo, stání podnik
odstěpný závod Příbram
28. října 184
Příbram
261 01**

materiál / práce	ks/h	cena ks/hod	sleva 10%	celkem bez DPH
filtr olejový	1,00	1 520,00	1 368,00	1 368,00
zátky	1,00	598,00	538,20	538,20
filtr palivový patrona	1,00	1 800,00	1 620,00	1 620,00
filtr palivový papír	1,00	2 270,00	2 043,00	2 043,00
vložka vysoušeče	1,00	2 540,00	2 286,00	2 286,00
filtr Adblue	1,00	2 230,00	2 007,00	2 007,00
filtr vzduchový velký MX11	1,00	1 222,00	1 099,80	1 099,80
filtr vzduchový malý	1,00	3 370,00	3 033,00	3 033,00
olej motorový Tatra Oil Gold 10w-40	36,00	127,00	114,30	4 114,80
olej převodový Tatra Oil HYP 75W-90 syntetický	10,00	211,00	189,90	1 899,00
olej převodový Tatra Oil HYP 80	27,00	14,00	12,60	340,20
olej hydraulický Tatra hydraulik ZS32	8,00	107,00	96,30	770,40
kapalina DOT5	2,00	165,00	148,50	297,00
filtr kabinový	1,00	1 400,00	1 260,00	1 260,00
těsnění víka ventilů	1,00	1 770,00	1 593,00	1 593,00
čistič odmašťovadlo	1,00	78,00	70,20	70,20
voda destilovaná	1,00	23,00	20,70	20,70
chladicí náplň Ultracooling	2,00	124,00	111,60	223,20
tuk mazací	1,50	218,00	196,20	294,30
páska stahovací	20,00	9,00	8,10	162,00
kroužek 20x26	3,00	6,00	5,40	16,20
kroužek 30x36	6,00	12,00	10,80	64,80
kroužek 24x30	2,00	7,00	6,30	12,60
světlo poziční	1,00	925,00	832,50	832,50
Servisní prohlídka X	7,00		1 290,00	9 030,00
Servisní prohlídka Y6	10,00		1 290,00	12 900,00
Výměna převodového oleje	3,00		1 290,00	3 870,00
Výměna oleje servořízení	1,00		1 290,00	1 290,00
Seřízení ventilů	1,50		1 290,00	1 935,00
Seřízení odklonů	2,00		1 290,00	2 580,00
Kontrola stavu brzd kontrolními otvory	0,50		1 290,00	645,00
Výměna pozičního světla	0,50		1 290,00	645,00
Likvidace odpadů	1,00		150,00	150,00
Pomocný materiál	1,00		60,00	60,00
Diagnostika	1,00		2 300,00	2 300,00

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

61 370,90

12 887,89

74 258,79